
令和 6 年 5月 9日 

県連合同野営大会参加団  

団委員長 各位                                        県連合同野営大会実行部会 

部会長  清 野 善 樹 

 

第 20 回 県連合同野営大会 本申込のご案内 

 

三指 

日頃よりボーイスカウト活動にご尽力を賜り誠に有難う御座います。 

昨日、県連事務局より第 20回 県連合同野営大会の募集要項と本申込書が届きましたので 

このメールに添付してお送り致します。 

募集要項は以前にも発行していましたが、今回途中入退場の方の費用の精算方法が変更と 

なりましたので一度内容をご確認下さい。運営の都合上少し早いですが今回が確定申込となります。 

各団参加予定のスカウト、指導者（地区要員、大会本部要員を含む）をお申込み下さい。  

指導者に関しては先程申し上げた途中入退場の方の費用の精算方法が変更となり募集要項の 

11．参加費の項にあるように申込に対して発行する指導者 ID カードの受け渡しを可能（指導者のみ） 

としますので期間中で最大参加者人数になる時の人員数以上で申し込んで下さい。 

その際、本申込書 2.には参加指導者（地区要員、大会本部要員を含む）全員の氏名を記載ください。 

その後 3.の「本申込み人員内訳（本部要員、地区要員の人員数も記載ください）」の合計の欄に 

大会期間中で最大参加者人数になる時の人員数をご記入下さい。 

スカウトに関しては、納入参加費（仮申し込み金を含む）は、本部の承認を得て団内の 

他の参加者に振り替える事が出来ますが払戻しは致しません。 

スカウト及び指導者（地区要員、大会本部要員を含む）の締切日後の追加を可能としますが 

参加希望者は出来る限り、今回の本申込でお申込み頂きます様お願い致します。 

本申込書にはアンケート①②の欄もありますのでそちらのご記入もお忘れない様お願い致します。 

 

お忙しい中大変お手数をお掛けしますが、下記提出期限までに本申込書の送付をお願い致します。 

 

第 20回 県連合同野営大会 本申込書 送付先 

※提出期限      令和 6年 5 月 25 日（土） 

※提出先          県連合同野営大会実行部会長 清野宛 

gyoji@bs-hanshin-sakura.org 

★参加費のお支払い方法に関しては 5/18(土)の地区連絡会でお知らせさせて頂きますが 

  もし連絡会までに本申込された団は連絡会でのお支払いも可能です。 

※今回合同野営開催内容周知の為、参加されない団にもご案内をお送りさせて頂きました。 

ご容赦願います。 

以上 

mailto:gyoji@bs-hanshin-sakura.org

